
LINE 15 SUZGEÇ SETİ 

 

 
 

 

ÜRÜN TANIMI 

 

Yalıtım eteksiz yüksekliği ve yönü ayarlanabilen süzgeç seti modelidir. 

 

UYGULAMA ALANLARI 

 

Su yalıtımı uygulaması yapılmayan, mermer gibi kalın zemin kaplaması uygulanacak veya 

ısı yalıtımı yapılacak tüm ıslak hacimler için önerilir.  

• Banyo, mutfak, balkon, teras gibi ıslak hacimler,  

• Restaurant, yemekhane, endüstriyel alanlar,  

• Terminaller, hava alanları gibi genel kullanıma açık alanlar,  

• Soyunma odaları, • Açık alan duşları,  

• Hastane ve otellerin servis alanları. 

 

TEKNİK ÖZELLİKLERİ 

 

• Yüksekliği ayarlanabilir üst gövdesi ile 1 cm’den 9 cm’e kadar dilediğiniz yükseklikte 

uygulayabilirsiniz. Bu özelliği ile montajıda son derece kolaydır. Uzatma aparatı ile sınırsız 

yükseltme olanağı vardır.  

• Paslanmaz çelik çerçeveli ve ızgaralıdır.  

• Sukar’ın geliştirdiği ve patentli ürünü olan susuz koku önleyici Kokumatik’e sahiptir. Bu 

sayede sistemde su yokken de kötü koku ve böceklerden evinizi korur.  

• Alttan çıkışlı modeli de mevcuttur.  

• Alt gövde ABS malzemeden üretilmiştir. 

 



UYGULAMA ŞEKLİ 

 

 

 
 

 

•Alt gövde tesisat yönüne göre ayarlanarak montaj kolaylığı sağlar.  

 

•Yükseklik ayarlı üst gövde üzerinde bulunan tırnaklardan kesilerek istenilen yükseklikte 

ayarlanarak uygulanır. 

 

 

 

 

 

STANDART ÜRÜTİLEN ÜRÜNLERİ FİZİKSEL ÖLÇÜLERİ VE OPSİYONLARI 
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NO MALZEME  ADET

AÇIKLAMA :

PARÇA ADI 

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

LINE 15

G.KUTARUK

05.07.2015
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Alt Gövde

Yükseklik ayarlı Üst Gövde

Paslanmaz Çelik Çerçeve

Kokumatik koku önleyici

Paslanmaz Çelik Izgara 304

ABS

ABS

304

ABS



93
93

5,40

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

10x10 Kare Izgara

G.KUTARUK

04.07.2015

Doğal1:1

Hammadde :

304 Paslanmaz

Ağırlık :

64



94

40

91

Otomatik alt kapak

Koku önleyici gövde

Oring

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

Koku önleyici

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:2

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

45 gram



103

10
3 89,50

16,50

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

Çelik çerçeve

G.KUTARUK

04.07.2015

Doğal1:2

Hammadde :

304 Paslanmaz

Ağırlık :

37 gram



101

10
1

88

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

Yüksekliği ayarlanabilir üst gövde

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:2

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

70 gram



140,50

50

46

53,50

10
7,
53

AÇIKLAMA :

Hazırlayan :

Ölçek : Renk :

PARÇA ADI :

Tarih :

Sertlik :

Alt Gövde

G.KUTARUK

04.07.2015

Gri1:2

Hammadde :

ABS

Ağırlık :

82 gram
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